ВЕРХНЕМАМОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА             ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ
                   БЮЛЛЕТЕНЬ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
№16

20.03.2024г.

Официальное периодическое печатное издание
Учредитель:
Совет народных депутатов Верхнемамонского сельского поселения
Верхнемамонского муниципального района
Воронежской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  «20» марта  2024 г.                                                                             № 18-р      с. Верхний Мамон
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений  и дополнений в распоряжение № 22-р от 27.03.2012 г.
«О комиссии по землепользованию и застройке Верхнемамонского сельского поселения».
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", со ст.5 Закона Воронежской области от 20.12.2018 г. №173-ОЗ (в редакции Закона Воронежской области от 25.12.2023 г. №146-ОЗ) "О перераспределении полномочий по утверждению правил землепользования и застройки между органами местного самоуправления поселений Воронежской области, городского округа город Нововоронеж, Борисоглебского городского округа и исполнительными органами государственной власти Воронежской области", Уставом Верхнемамонского сельского поселения
РАСПОРЯДИЛСЯ:
1. Внести в распоряжение от 27.03.2012 г. № 22-р «О комиссии по землепользованию и застройке Верхнемамонского сельского поселения»  изменение, изложив состав комиссии  по землепользованию и застройке  Верхнемамонского сельского поселения в новой редакции согласно Приложению 1.
1.	Настоящее распоряжение опубликовать в официальном периодическом печатном издании «Информационный бюллетень Верхнемамонского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
2.	Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. глава Верхнемамонского
сельского поселения                                                                       О.М.Малахов
Приложение 1
Состав комиссии по землепользованию и застройке Верхнемамонского сельского поселения
О.М.Малахов-  и.о.главы Верхнемамонского сельского поселения, председатель комиссии;
И.А.Дьяконова- инспектор по земельным и имущественным вопросам администрации Верхнемамонского сельского поселения, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
С.М.Донских- помощник главы муниципального района по архитектурной деятельности (по согласованию);
Ю.М.Яковлев-руководитель отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Верхнемамонского муниципального района (по согласованию);
И.В.Глотов –начальник юридического отдела администрации Верхнемамонского муниципального района (по согласованию);
Н.В. Азарова -старший инспектор по охране окружающей среды администрации Верхнемамонского муниципального района (по согласованию);
О.Н.Зеленина- депутат СНД Верхнемамонского сельского поселения (по согласованию).

	Ответственный  за выпуск:
Инспектор по земельным и имущественным вопросам Дьяконова И.А.
Адрес издателя: 396460 Воронежская область, Верхнемамонский район,  с. Верхний Мамон,
Ул. Школьная,д. 9
Подписано к печати: 20.03.2024г.  16 .10 часов
Количество листов: 3
Тираж: 3 экземпляра
Распространяется бесплатно.